平成27年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年7月1日～平成26年12月31日）

平成27年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年7月1日～平成26年12月31日)

修正の理由
売上高及び営業利益並びに経常利益につきましては、ほぼ予想通りではありましたが、保有有価証券が著しく下落した

為、特別損失として75百万円計上いたしました。その結果、当期純利益が当初予想を下回る結果となりました。
なお、通期業績予想につきましては当初の予想を据え置きといたしますが、修正の必要性が生じた場合には、速やかに

開示いたします。

平成27年2月5日
各 位

上場会社名 シンポ株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 利明
（コード番号 5903 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理部長 水野 泰彦
（TEL 052-776-2231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年８月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,965 235 235 100 17.73
今回修正予想(B) 1,861 227 230 85 15.05
増減額(B-A) △103 △8 △4 △15
増減率(%) △5.3 △3.6 △1.8 △15.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年6月期第2四半期）

1,854 236 240 96 17.04

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,881 233 100 17.80
今回修正予想(B) 1,836 244 60 10.65
増減額(B-A) △44 10 △40
増減率(%) △2.4 4.7 △40.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年6月期第2四半期）

1,837 246 103 18.22

以 上